



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Starostka městské části

Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax: 283 85 12 72, 283 85 12 77

JUDr. et Mgr.
Jana Lelková Schovancová
advokát

130 00 Praha 3

Vaše č./ ze dne

Naše č.
MCPCH 1712/10

Vyřizuje:
Kukurová

Dne:
04.08.2010

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.


Na základě Vaší žádosti č.j. 1712/2010 ze dne 03.08.2010 Vám dle výše uvedeného zákona poskytujeme požadované informace – odpovědi na položené otázky :

1. MČ Praha-Dolní Chabry uzavřela se společností Chabry Development, s.r.o. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02 smlouvu, jejíž předmět a obsah souvisí s dotazovaným stavebním řízením vedeným u odboru výstavby ÚMČ Praha 8 ve věci stavby „Dolní Chabry-Beranov“ a to :
 - výstavba 20 viladomů s komunikacemi a IS včetně připojení lokality na ulici Kobylická
 - dopravní připojení lokality východ související s výše uvedenou stavbou na ul. Kobylická
2. Uzavřeny byly 2 smlouvy – Plánovací smlouva dle zákona 183/2006 Sb. a Smlouva o spolupráci dle zákona 40/1964 Sb. Obě předmětné smlouvy v kopii předkládáme, aby se žadatel mohl s jejich předmětem a obsahem seznámit.

Informace se nachází na stránkách [www:dchabry.cz](http://www.dchabry.cz) na odkazu
<http://dchabry.dchabry.cz/vzadosti.php?id=2-5>

pod č.j. **MCPCH 01712/2010.**

S pozdravem


Bronislava Kukurová
Sekretariát starostky
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8-Dolní Chabry
tel. : 725 010 084
e-mail : bronislava.kukurova@dchabry.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA - DOLNÍ CHABRY
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 PRAHA 8
- 2 -